

**Dansk Glassliberi A/S**

**CVR-nr. 28976615**

**Ulvehøjvej 3**

**8670 Låsby**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jens-Christian Engbork

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Dansk Glassliberi A/S  
Ulvehøjvej 3  
8670 Låsby

CVR-nr.: 28976615  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Hjemmeside: [www.glassliberi.dk](http://www.glassliberi.dk)

### **Bestyrelse**

Jens-Christian Engbork, formand  
Jens Madsen  
Morten Bach Gaardboe  
Ole Tofte Petersen  
Poul Erik Brandt Winther

### **Direktion**

Morten Bach Gaardboe

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i bearbejdning af glas og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 482 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Ledelsen har besluttet, at selskabet pr. 01.01.2016 skal fusioneres med Glascom A/S, hvilket betyder, at selskabet ophører, når fusionen er gennemført.

Der er derudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.288.481</b>	<b>3.902</b>
Personaleomkostninger		(2.339.796)	(2.361)
Af- og nedskrivninger		<u>(357.034)</u>	<u>(330)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>591.651</b>	<b>1.211</b>
Andre finansielle indtægter	1	44.880	26
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.581)</u>	<u>(7)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>629.950</b>	<b>1.230</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(147.461)</u>	<u>(321)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>482.489</u></b>	<b><u>909</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	800
Overført resultat		<u>482.489</u>	<u>109</u>
		<b><u>482.489</u></b>	<b><u>909</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.610.054	2.632
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.610.054</u>	<u>2.632</u>
Andre tilgodehavender		202.594	203
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>202.594</u>	<u>203</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.812.648</u>	<u>2.835</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		421.807	464
<b>Varebeholdninger</b>		<u>421.807</u>	<u>464</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.019	192
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.089.225	1.257
Periodeafgrænsningsposter		453.790	42
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.612.034</u>	<u>1.491</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8.920</u>	<u>255</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.042.761</u>	<u>2.210</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.855.409</u>	<u>5.045</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Reserve for opskrivninger		1.552.200	1.553
Overført overskud eller underskud		1.647.776	1.165
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.699.976</u></b>	<b><u>4.018</u></b>
Udskudt skat		<u>426.273</u>	<u>461</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>426.273</u></b>	<b><u>461</u></b>
Bankgæld		242.627	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		202.810	167
Skyldig selskabsskat		39.491	55
Anden gæld		<u>244.232</u>	<u>344</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>729.160</u></b>	<b><u>566</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>729.160</u></b>	<b><u>566</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.855.409</u></b>	<b><u>5.045</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivnin- ger kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.552.200	1.165.287	800.000	4.017.487
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	0	482.489	0	482.489
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.552.200</b>	<b>1.647.776</b>	<b>0</b>	<b>3.699.976</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.270	18
Renteindtægter i øvrigt	35.610	8
	<b>44.880</b>	<b>26</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	182.491	345
Ændring af udskudt skat	(35.030)	(27)
Regulering vedrørende tidligere år	0	3
	<b>147.461</b>	<b>321</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		5.623.734
Tilgange		334.999
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>5.958.733</b>
Opskrivninger primo		1.990.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>1.990.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(4.981.645)
Årets afskrivninger		(357.034)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(5.338.679)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.610.054</b>

## Noter

			<b>Andre tilgo- dehavender kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo			202.594
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>202.594</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>202.594</b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	500	1.000,00	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>
		<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		<b>259.706</b>	<b>621</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Glascom A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Glascom A/S, Nordvej 10, 4200 Slagelse